
 
 

                             M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e  
       Is t i tu to  Comprens i vo  S ta ta le  d i  Mor ta ra   
                 V i a l e  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )  

 t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8 s i t o : www.icmortara.edu.it 
 e-mail: (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it– (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

                                                                                        Agli Atti 

                                                                                        All’Albo sito Web 

                                                                                         

     

 

 

 

OGGETTO: Formale assunzione in bilancio finanziamento – Piano nazionale per la scuola 

digitale - Avviso pubblico n. 10812 del 13 maggio 2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di 

spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM  

 CUP: H29J21009860001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’avviso pubblico n. 10812 del 13 maggio 2021 - Avviso pubblico per la 

realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM; 

 Vista  la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto del Ministero 

dell’Istruzione prot. n 71643 del 29/08/2022; 

 Visto  il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

 Visto la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 24/01/2022 relativa all’approvazione 

del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022; 

 Considerato che deve procedersi all’assunzione del finanziamento al programma 

annuale per l’anno 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate; 

 

DISPONE 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei 

fondi relativi al progetto PNRR “Spazi e strumenti digitali per le STEM” come di seguito 

specificato: 

 

PROGETTO TITOLO PROGETTO Importo 

autorizzato 

Progetto 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 

2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” 

Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2. 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” 

“STEM Revolution: a 

scuola di competenze” 

€ 16.000,00 

 

Il predetto finanziamento viene iscritto Programma Annuale 2022: 

mailto:pvic81700e@istruzione.it
mailto:pvic81700e@pec.istruzione.it




Entrate  

- Aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato” 

   Voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” – Sottovoce 06 Piano nazionale 

di ripresa e resilienza – PNRR – Progetti in essere 

Uscite 

 - Aggregato: Attività – Voce: 03 Didattica - Sottovoce: 08 “Spazi e strumenti digitali 

per le STEM” – Avviso prot. 10812 del 13 maggio 2021 – 

 codice CUP H29J21009860001 

 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile e 

pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Paola GUASCHI* 
         *Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
        e normativa connessa 

  

 

 

 

 


		2022-10-18T09:48:33+0200
	PAOLA GUASCHI




